senevita

Erlenmatt

Aktivitaten in der Erlenmatt

Zeit

10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
Ca.
15.30 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

Aktivitat

Montag, 28. April 2025

Reisegruppe 1.0G
Sozialhund Misty

Dienstag, 29. April 2025

Erzahlkaffee 1.0G
Schuler vom Erlenmatt Seminarraum

Mittwoch, 30. April 2025

Geschichte und Gedichte 2.0G

Geburtstagskaffee 1.0G
Donnerstag, 1. Mai 2025

TAG der ARBEIT

es findet keine Aktivierung statt

Freitag, 2. Mai 2025

Welt der Tiere 2.0G

Einzelaktivierung

Einzelaktivierung

Gedachtnistraining 2.0G




